四川文理学院2010年6月英语四六级报名通知英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E6_96_87_E7_c83_646041.htm 各教学系： 根据教育

部考试中心关于2010年6月全国大学英语四、六级考试报名工

作通知精神和省教育厅关于2010年夏季四川省大学英语二、

三级考试报名工作通知（高函[2010]8号）精神，现将我院大

学英语二、三、四、六级考试有关具体事项通知如下： 一、

考试语种 大学英语二级、三级、四级、六级采集者退散 二、

考试时间 大学英语二级：考试时间为2010年6月5日至13日，

计算机上机考试，每场考试时间为2小时，具体时间、地点另

行通知； 大学英语三级：2010年6月5日（周六）上午9:00

至11:15 大学英语四级：2010年6月中下旬，具体时间、地点另

行通知； 大学英语六级：2010年6月中下旬，具体时间、地点

另行通知。 三、报名资格 1、只接受我院各专业本、专科在

校学生报名，校外考生和已离校学生一律不允许报名。 2、

原则上应持有大学英语二级合格证书或有成绩证明其已达到

大学英语二级水平（由学校认定）的在校学生才能报名参加

大学英语三级考试。 3、根据教育部考试中心有关规定，报

名参加大学英语四级考试的在校学生必须修完大学英语四级

规定课程。 4、原则上已取得大学英语四级合格证书或大学

英语四级考试成绩425分及以上（含425分）的在校学生才能

报名参加大学英语六级考试。 四、报名时间和方式 2010年3

月15日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com